



Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

# Guten Tag

Gültig im Januar 2020

DEUTSCHES INSTITUT  
FÜR SERVICE-QUALITÄT  
GmbH & Co. KG

**1. PLATZ**  
Testsieger  
Apotheken-  
kooperationen

Beratung  
TEST Aug. 2019  
11 Kooperationen

[www.disq.de](http://www.disq.de)  
Privatwirtschaftliches Institut

ntv

Da geht's mir  
gleich viel besser.

Mit dem umfangreichen Angebot  
aus meiner Guten Tag Apotheke.



**Sie parken.  
Wir zahlen!**

Bei einem Einkauf in  
unserer Apotheke  
übernehmen wir gerne  
Ihre Parkgebühren für  
die ersten **30 Minuten**.

**aktiv**  
**APOTHEKE**

Castra-Regina-Center · Bahnhofstr. 24 · 93047 Regensburg



**Salviagalen® F Madaus  
Zahncreme**

mit Fluorid, 75 ml  
statt ~~€ 4,38~~<sup>1)</sup>

**€ 2,98**

Freundschaftspreis

100 ml = € 3,97

SIE SPAREN  
**31%**

Achten Sie auf  
weitere Angebote  
in unserer Apotheke!



SIE SPAREN  
**33%**

**Wick VapoRub  
Erkältungssalbe**

50 g  
statt ~~€ 11,97~~<sup>1)</sup>

**€ 7,98**

Freundschaftspreis

100 g = € 15,96



**Dobendan® Direkt**

Flurbiprofen 8,75 mg Lutschtabletten

24 Lutschtabletten

SIE SPAREN  
**27%**

**Dobendan Direkt  
Flurbiprofen 8,75 mg**

24 Lutschtabletten  
statt ~~€ 10,97~~<sup>1)</sup>

**€ 7,98**

Freundschaftspreis

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

**aktiv**  
**APOTHEKE**  
CASTR - REGINA - CENTER

**Apotheke aktiv  
im Castra-Regina-Center**

Inhaberin: Dr. Claudia Mayer  
Bahnhofstraße 24 · 93047 Regensburg  
Tel. 0941/5859 10 · Fax 0941/5859 119  
E-mail: Apotheke@aktivapo.de

**TÄGLICH DURCHGEHEND GEÖFFNET!**

Montag bis Freitag 8.00 – 18.30 Uhr,  
Samstag 9.00 – 12.30 Uhr für Sie geöffnet



Da geht's mir gleich viel besser!



**Wick MediNait  
Erkältungssirup  
für die Nacht**

90 ml

statt € 13,49 <sup>1)</sup>

**€ 12,48**

Freundschaftspreis

100 ml = € 13,87



**Vitamin B-Komplex-  
ratiopharm®**

60 Kapseln

statt € 17,46 <sup>1)</sup>

**€ 15,98**

Freundschaftspreis

Achten Sie auf  
**weitere Angebote**  
in unserer Apotheke!



Sie erwarten eine ausführliche Beratung.  
Sie erwarten Diskretion.  
Sie erwarten ein freundliches Team.  
Dann sind Sie bei uns richtig.  
In Ihrer Guten Tag Apotheke.  
**Wir beraten Sie gerne.**



## Hallo 2020 - tschüss Aufschieberitis

Neues Jahr, neue Vorsätze? Auf jeden Fall nehmen sich viele von uns vor, Aufgaben und Vorhaben gleich zu erledigen. Wie Sie der Aufschieberitis Lebewohl sagen und wann es kritisch wird, erfahren Sie in Ihrer Guten Tag Apotheke und in der aktuellen Ausgabe unseres Gesundheitsratgebers MEIN TAG. Dort entdecken Sie auch die besten Tipps, um problematisches Bauchfett loszuwerden. In diesem Sinne: ein gesundes 2020.



Aspirin® Plus C  
20 Brausetabletten  
statt € 10,98<sup>1)</sup>

**€ 9,98**  
Freundschaftspreis



isla® med akut  
Zitrus-Honig-Geschmack  
20 Stück  
statt € 7,97<sup>1)</sup>

**€ 6,98**  
Freundschaftspreis

SIE SPAREN  
**12%**



SIE SPAREN  
**22%**

Mucosolvan®  
Saft  
30 mg/5 ml  
100 ml  
statt € 8,97<sup>1)</sup>

**€ 6,98**  
Freundschaftspreis



IBU-LYSIN-  
ratiopharm® 684 mg  
Filmtabletten  
20 Stück  
statt € 9,97<sup>1)</sup>

**€ 8,98**  
Freundschaftspreis



SIE SPAREN  
**23%**

Dobendan  
Direkt  
Flurbiprofen Spray  
15 ml  
statt € 12,97<sup>1)</sup>

**€ 9,98**  
Freundschaftspreis

100 ml = € 66,53



SIE SPAREN  
**24%**

Vigantol®  
1000 I.E. Vitamin D3  
100 Tabletten  
statt € 7,97<sup>1)</sup>

**€ 5,98**  
Freundschaftspreis

## Guten Tag Coupon 1

Gültig vom 02. – 11.01.2020

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

# 10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**

Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Apotheke im CRC

## Guten Tag Coupon 2

Gültig vom 13. – 18.01.2020

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

# 10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**

Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Apotheke im CRC

## Guten Tag Coupon 3

Gültig vom 20. – 25.01.2020

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

# 10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**

Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Apotheke im CRC

## Guten Tag Coupon 4

Gültig vom 27. – 31.01.2020

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

# 10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**

Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Apotheke im CRC



**meridol® PUR**  
Zahnpaste

75 ml

statt ~~€ 3,95~~<sup>1)</sup>

## € 3,48

Freundschaftspreis

100 ml = € 4,64

SIE SPAREN  
**11%**



**meridol®**  
Mundspülung

400 ml

statt ~~€ 4,95~~<sup>1)</sup>

## € 4,48

Freundschaftspreis

100 ml = € 1,12

Achten Sie auf  
weitere Angebote  
in unserer Apotheke!



**Eucerin®**  
Urea Repair Plus  
10% Urea Lotion

400 ml

statt ~~€ 23,95~~<sup>1)</sup>

## € 21,98

Freundschaftspreis

100 ml = € 5,50



**Kytta®** Schmerzsalbe

100 g

statt ~~€ 16,48~~<sup>1)</sup>

## € 12,98

Freundschaftspreis

SIE SPAREN  
**21%**



**Meditonsin®**  
Tropfen

35 g

statt ~~€ 10,75~~<sup>1)</sup>

## € 8,98

Freundschaftspreis

100 g = € 25,66

Wir halten  
jeden Preis.



Sollten Sie während der Geltungsdauer der aktuellen Monatsangebote einen Artikel dieses Angebots in einer öffentlichen Apotheke billiger angeboten bekommen, bieten wir Ihnen gegen Vorlage des Kassenbons bzw. der Werbung diesen Artikel zum selben Preis an bzw. erstatten die Kaufpreisdifferenz.

Wir beraten Sie gerne!